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- Pracownia przedmiotów przyrodniczych powstała w ramach projektu budowy nowoczesnych sali lekcyjnych realizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej. Mam nadzieję, że pracownia stanie się centrum ekologicznej
edukacji w placówce – powiedział Prezydent Marek Materek.

Ekopracownię wykonano za kwotę 55 000,00 zł z czego 90% - 49 500,00 zł pochodziło z dofinansowania. Pozostała część kwoty to środki własne.

Pracownia została wyposażona m.in. w:
- komplet mebli modułowych
- monitor multimedialny
- laptop z oprogramowaniem
- nowoczesne pomocy dydaktyczne do nauki geografii, fizyki, biologii wraz z programami multimedialnymi do nauki tych przedmiotów
- tablicę

December 7, 2023

Nowoczesna ekopracownia zachęca do nauki

W Szkole podstawowej Nr 11 powstała nowoczesna ekopracownia. W oficjalnym otwarciu udział wzięli: Prezydent Miasta Marek Materek, dyrektor
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Ryszard Gliwiński, Zastępca Prezydenta Marcin Gołębiowski oraz dyrekcja placówki wraz z
uczniami.



Celem programu tworzenia Ekopracowni w szkołach jest podnoszenie poziomu świadomości ekologicznej, upowszechnianie wiedzy, aktywizacja społeczna,
budowanie społeczeństwa obywatelskiego i kształtowanie postaw proekologicznych społeczeństwa (w tym dzieci i młodzieży) w zakresie tematyki:
przeciwdziałania emisjom, odnawialnych źródeł energii i niskoemisyjnego transportu, zrównoważonego rozwoju, ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
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July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...

July 25, 2025

Przebudowa ulic na osiedlu Las

Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na „Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej przebudowy dróg oraz budowy kanalizacji deszczowej na osiedlu Las w Starachowicach” w ramach zadania
inwestycyjnego „Przebudowa ulic na osiedlu Las”.

Więcej...

July 25, 2025

Mury pną się do góry

Budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Polnej coraz wyższe. Tempo prac budowlanych realizowanych przez firmę Kosonóg Budownictwo nabiera rozpędu, a widok inwestycyjnych zmian napawa optymizmem.

Więcej...
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July 24, 2025

Zielono-niebieska rewolucja w mieście

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przekonuje, że „jak pozyskiwać ... to miliony”. Trudno się z tym nie zgodzić widząc twarde dowody tej tezy. Gmina Starachowice w ciągu dwóch tygodni poinformowała
o pozyskaniu łącznie 170 milionów złotych. Rekordowe dofinansowanie w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast w wysokości 80 milionów złotych jest już „pobite”. Miasto może pochwalić się
nowym rekordem. Do Starachowic trafi 90 milionów złotych na kompleksowe działania dostosowujące do zmian klimatu. Zielono-niebieska infrastruktura w Gminie Starachowice to projekt, który powinien ucieszyć
wszystkich mieszkańców miasta.

Więcej...


